

F A K T Ú R A

13110640/2013

Dodávateľ : Tibor Varga TSV Papier

Adyho 14
984 01 Lučenec

IČO: 32627211

IČ DPH: SK1020577811

DIČ: 1020577811

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Telefón : 047/4331777

Fax : 0474331779

Rada dokladov: 190
Číslo dokladu: 132899

Variabilný symbol : 190132899

Objednávka: 1020130119

E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk

Peň. ústav : CSOB, a.s.

Bank. spojenie: 4001912755 / 7500

KS: 0008

Prijemca :

IČO:

OŠP - ÚI SOI

Došlo: 27.05.2013
IČ DPH:

Miesto určenia :

Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavenie:

IČO:

IČ DPH:

Odberateľ : Ústredný inspektorat Slovenskej obchod.

Prievozska 32
827 99 BRATISLAVA 215

IČO: 17331927

DIČ:

IČ DPH:

Dátum splatnosti:

12.6.2013

Dátum vyhotovenia dokladu:

22.5.2013

Dátum dodania/prijatia platby:

22.5.2013

Forma úhrady:

Popis dodávky: S07X58549

Spôsob dopravy:

Fakturujeme Vám :

riadok č.	Kat.číslo	Popis dodávky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	DPH %	Celkom s DPH
Dodací list 150006250								
1	20038	Denník dispečera A4 /50list. /#38/	15,000	ks	1,7800	26,70	20	32,04
Dodací list 150006197								
2	12102300	Poznámkový blok COLLEGE A5/70list.linkovaný	100,000	ks	0,7500	75,00	20	90,00
3	DO757499	Blok samolepiaci 5 farebný neónový 75 x 75	50,000	ks	2,0900	104,50	20	125,40
4	OB242000	Obálka B4 X-dno hnedá	100,000	ks	0,1300	13,00	20	15,60
5	TL001000	Cestovný príkaz A4 70g /#1/	1 000,000	ks	0,0315	31,50	20	37,80
6	31200302	Stojan na časopisy čierny MONTANA 110mm	50,000	ks	0,5700	28,50	20	34,20
7	SA003600	Pero čínske AEA0036	24,000	ks	0,4300	10,32	20	12,38
8	30600061	Strúhadlo FC s boxom mix	20,000	ks	0,4644	9,29	20	11,15
9	HY773010	Jar 1L Lemon	10,000	ks	2,3800	23,80	20	28,56
10	HA102713	Zásuvka kancelárska EUROPOST čierna	20,000	ks	1,4300	28,60	20	34,32
			1 389,000			351,21		

Celkom k úhrade EUR

421,45